
Dz-12.0021.34.2021 

 

Uchwała Nr XXXIV/420/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie:  przyśpieszenia działań zmierzających do poprawy sytuacji przeciwpowodziowej 

na terenie Bieżanowa. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie w trybie pilnym działań mających na 

celu poprawę sytuacji przeciwpowodziowej na terenie Bieżanowa poprzez przyśpieszenie 

budowy zbiorników retencyjnych oraz budowę wałów przeciwpowodziowych na rzece Serafie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pojemność planowanych dodatkowych zbiorników retencyjnych jest obliczona na stan obecnej 

zabudowy. Zabudowa w Bieżanowie jak i w lokalizacjach powyżej Bieżanowa, w tym również 

Wieliczki jest cały czas zwiększana, co będzie skutkowało brakiem możliwości przyjęcia przez 

nowe zbiorniki całej ilości spływającej wody.  


